
 
 
Современ дом АД Прилеп 
Бр.  
15.05.2024 година 
 
 
 

Врз основа на члeновите 383, 384, 469, 476 и 477 од Законот за трговските друштва и членови 
24 и  26 од Статутот на друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 15.05.2024 година ја 
донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на годишната сметка 

 со состојба и за годината што завршува на 31.12.2023 година 
 

 
Член 1 

 Се усвојува годишната сметка со состојба и за годината што завршува на 31.12.2023 година 
со остварените резултати од работењето и тоа: 
 
 1. Резултати искажани во Билансот на состојба на 31.12.2023 година: 
 
     вкупна актива  1.734.059.204 денари 
     вкупна пасива  1.734.059.204 денари 
 
 2. Резултати искажани во Билансот на успех на 31.12.2023 година: 
 
    1.вкупен приход 129.647.667 денари 
    2.вкупен расход 108.992.747 денари 
    3.добивка пред оданочување 20.654.920 денари 
    4.данок од добивка 0 денари 
    5.нето добивка по оданочување 20.654.920 денари 
 
 

Член 2 
 Годишната сметка на друштвото за 2023 година е составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
         СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                     

                                                                                                                        ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 


